Apprehēdēs raguel dexterā; filie  
sue tradidit thobie dicens deū abra  
ham cō. Thobie. viij.

Gabelus ingressus domū et tho  
biam ibi inuenīt̄ ait Benedic te  
deus israhel quia filius es viri opta  
mi iusti et timet̄ deū et elemosinas  
facientis. Thobie. ix.

Orias p̄inceps populi dixit ad  
iudith benedicta es filia a dño deo  
excelso p̄ omnib⁹ mulieribus sup ter  
ram. Judith. viij.

Factū est ut audiret̄ elizab; saluta  
cionē marie exclamauit̄ dicens Bene  
dicta tu in mulierib⁹ r̄. Luce. i.

Cōpletū p̄missioē fca symeonī a  
spū sc̄o accepit ihm i vlnas et bene  
dixit deū dices nūc dimitis. Lu. ii.

De benignitate et misericordia Si

Ogans abrahā p̄ sodomitis  
dūm et quasi importune pe  
tens semp tñ deus benignē  
r̄spōdit ut patit̄. Genesis. xvij.

Item fugienti iacob a facie fratr̄is  
sui dñs benignē et clementē apparuit̄  
Genesis. xxvij.

Ite redēuti ab iſeatioē ſoceris ſui  
eū liberauit̄. Genesis. xxx. et. xxxi.

Ait dñs moysi dimittē me ut iras  
cat̄ furor meus cōtra populū meuz  
iſtu cerno eni q̄ dure ceruicis fit q̄n  
dicer; tu me tr̄nes ut non polſim  
eos cōterere et delere. Exodi. xxxij.

Noti q̄ pie eſt dñs locutus ad  
nathan de dāvid et de domo eius.  
Ite ſtegū. viij.

Ezechias rex iuda dixit dñs xpi  
abitur cūtis qui i toto orbe requirūt̄  
eū ii. Para. xxx.

Malach vocauit̄ balaā ut maledi  
cer; filijs iſrl s; ip̄e ſp e cōtrario bñ  
dixit eis. Numq̄. xxiij. et. xxiiij.

Nabuchodonosor vidit̄ tū a;acia  
et lochis ei⁹ ſimile filio dei i fornace  
ardēti ſedentē. Danielis. iii.

Ite ſusānāz; dñs benignē libera  
uit ab iūtis ſemb⁹. Danielis. xiij.

Item de danièle in lacu leonum;  
Danielis. xiiij.

Machabe⁹ et cū eo cōtra thimo  
theū pugnantes habuerūt auxilium  
dei apparuerunt duo viri. ii. Macha  
beorum. x.

Ite i plio coi ſiſiā. ii. Mach. xi.

Saluator in domo ſymoins lepro  
ſi benignē diſeubuit. Mathei. xxvi  
et. luce. vij.

Mariā magdalēna pie defendit  
coi ip̄i ſymonē et pharicos. Lu. viij.

Item cōtra martham conqueren  
tem. Luce. x.

Ite cōtra diſcipulos ppter effusionē  
vnguenti. Mathei. xxvi.

Venerab⁹ ac capiētib⁹ mīſeris  
pōtīfici p̄pm dixit eis si me q̄ritis ſi  
mito hos abire. Johānis. xvij.

Siebat eni q̄ apli nō erat pāti  
ad martirū ſuſtinēdum. Et ideo in  
firmitati eotū condescendens volu  
it ut parcerent eis.

Petrū post trinā negacionē latr̄i  
mātē benignē r̄ſpergit et ad mīſeri  
cordiā accepit. Luce. xxij.

Thome dubitat̄ ſe palpādū p̄buīt̄  
et i fine ſolidauit̄. Johānis. xx.

Dum lapidaretur stephan⁹ ſe illi  
oſtendit et eum ad ſuſtēndum ani  
mauit̄. Actuū. vi.